檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嶺東科技大學　函

地址：40852台中市南屯區嶺東路1號

聯絡人：許嘉倫

聯絡電話：(04)23892088轉1482

傳真電話：(04)23895293

電子信箱：gallen@mail.ltu.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年7月10日

發文字號：嶺大國際字第1030000816號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文(嶺東科技大學傑出校友推薦表.DOC)

主旨：為擴大慶祝本校創校50周年校慶檢送103學年度表揚傑出

校友遴選辦法暨校友候選人推薦表各乙份，敬請　貴單位

協助推薦本校傑出校友候選人，請　查照。

說明：

一、為表揚對國家、社會具有特殊貢獻或成就之傑出校友，更

使在校之學生能以傑出校友為榜樣，激發其向心力與榮譽

感，特辦理傑出校友遴選作業。

二、各單位推薦之傑出校友候選人，經本校傑出校友遴選委員

會審議通過後，由校長於103年校慶活動或其他校內重要

集會場合公開表揚，並將傑出校友之具體事蹟刊登於相關

刊物，以彰顯其成就。

三、本校103學年傑出校友遴選作業，敬請填寫推薦表暨相關

資料、文件及證明(影本)，於103年8月29日前，將紙本及

電子檔送交嶺東科技大學傑出校友評選委員會。本校地址

：40852台中市南屯區嶺東路一號，E-mail：ltuocd@teama

il.ltu.edu.tw，聯絡電話：04-23892088轉1482。

正本：中華基督教衛理公會台中衛理堂、台中市建築開發商業同業公會、台中市旅行商

1

高雄市立海青高級工商職業學校 1030711

*10370573600*

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

業同業公會、台中市進出口商業同業公會、台中縣不動產仲介經紀商業同業公會

、台灣科學工業園區科學工業同業公會中區辦事處、社團法人中華民國會計師公

會全國聯合會、屏東縣電腦同業公會、彰化縣葬儀商業同業公會、南投縣稅務會

計記帳代理業職業工會、苗栗縣稅務會計記帳代理業職業工會、雲林縣稅務會計

記帳代理業職業工會、彰化縣稅務會計記帳代理業職業工會、臺中市稅務會計記

帳代理業職業工會、臺中縣稅務會計記帳代理業職業工會、臺中縣總工會、中華

民國嶺東科技大學校友總會、中華水保協會、中華民國私立教育事業協會、中華

民國國際調酒協會、中華民國無障礙環境推廣協會、中華民國溫泉觀光協會、中

華民國電腦教育發展協會、中華民國養豬協會、中華林產事業協會、中華圖書資

訊館際合作協會、台中市大坑文化協會、台中市和平區谷關社區發展協會、台中

市南屯區春社社區發展協會、台中市旅遊協會、台中市軟體發展協會、台北市調

酒協會、台北調酒協會、台灣自行車協會、台灣青少年與家庭輔導協會、台灣原

住民人文關懷協會陳士章博士、台灣新娘秘書協會、成都市臺灣同胞投資企業協

會、社區發展協會、社團法人中華民國失智者照顧協會、社團法人中華民國青年

創業協會總會、社團法人中華民國婦幼關懷成長協會、社團法人台中市社會關懷

服務協會、社團法人台灣評鑑協會、社團法人台灣陽光婦女協會、社團法人台灣

綠建築發展協會、南投縣家庭照顧者關懷協會、財團法人中華民國對外貿易發展

協會台北國際會議中心、財團法人交流協會台北事務所經濟室、臺中市南屯區三

厝社區發展協會、臺中市南屯區中台社區發展協會、臺中市南屯區中和社區發展

協會、臺中市南屯區中臺社區發展協會、臺中市南屯區文山社區發展協會、臺中

市南屯區北新社區發展協會、臺中市南屯區北鎮社區發展協會、臺中市南屯區永

定社區發展協會、臺中市南屯區田心社區發展協會、臺中市南屯區同心社區發展

協會、臺中市南屯區同安社區發展協會、臺中市南屯區南屯社區發展協會、臺中

市南屯區惠中社區發展協會、臺中市南屯區新生社區發展協會、臺中市南屯區楓

樹社區發展協會、臺中市南屯區溝墘社區發展協會、臺中市南屯區黎明社區發展

協會、臺中市南屯區豐樂社區發展協會、臺中市南屯區鎮平社區發展協會、臺中

市南屯區寶山社區發展協會、臺中市楓樹腳文化協會、臺中縣烏日社區發展協會

、臺灣休閒農業發展協會、公私立大專校院、全國高級中等學校

副本： 2014-07-10
17:59:14

校長　趙 志 揚